Кировское областное государственное образовательное автономное учреждение

среднего профессионального образования

«Орловский колледж педагогики и профессиональных технологий»

Выписка из приказа № 184-од

от  24 октября 2012 года

«О внесении изменений в процедуру назначения на стипендию и размеры стипендии»

В связи с принятием Постановления Правительства Кировской области от 25.09.2012 г. № 172/565 «О предоставлении социальных выплат в виде стипендий для обучающихся областных государственных образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о стипендиальной комиссии (прилагается).
2. Утвердить Положение о порядке предоставления меры социальной поддержки в виде стипендий обучающимся Орловского колледжа педагогики и профессиональных технологий.
3. Ввести указанные Положения в действие с 25.10.2012 года.

4. Ввести базовый размер стипендии в сумме 466 рублей с 01.09.2012 года.

5. Бухгалтерии колледжа произвести перерасчет выплаченных стипендий в соответствии с установленным размером с 01.09.2012 г.

Директор колледжа

М.А. Кайгородов

Выписка верна.
Секретарь

О.А. Олюнина